Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Якшурская средняя

общеобразовательная школа»

 «Якшурысь огъядышетсконъя

шоръёзо школа»

муниципал коньдэт

возиськись огъядышетонъя ужъюрт

427014, УР, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 62-64-23, ИНН 1808700830,

yacshurgurt@mail.ru

ПРИКАЗ

02.07.2024                                                                                                      №_99

О зачислении в первый класс

В соответствии с приказом Минпросвещения  РФ от 02.09.2020 №458  «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с

изменениями: приказ в ред. от 30.08.2022 №784, приказ от 30.08.2023 №642),

Уставом и Положением «О правилах приема граждан в МБОУ «Якшурская СОШ»

для обучения по основным  общеобразовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», на основании заявления

родителя (законного представителя) и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024 года детей в количестве 23 человек:

№ Заявление заявителя (родителя,

законного представителя), дата и

номер регистрации

 № Заявление заявителя (родителя,

законного представителя), дата и

номер регистрации

1  28.03.2024 №4021216755  13  22.04.2024 №02-21/6

2  28.03.2024 №3945921880  14  23.04.2024 №02-21/8

3  29.03.2024 №4019166402  15  23.04.2024 №02-21/7

4  29.03.2024 №02-21/1  16  24.04.2024 №4119332740

5  29.03.2024 №02-21/2  17  11.05.2024 №4161678276

6  31.03.2024 №3926007924  18  20.05.2024 №02-21/9

7  01.04.2024 №3926255916  19  31.05.2024 №4218506210

8  02.04.2024 №4029356970  20  31.05.2024 №4154613303

9  03.04.2024 №02-21/3  21  04.06.2024 №02-21/10

10  09.04.2024 №4003029077  22  09.06.2024 №4240604898

11  09.04.2024 №02-21/5  23  17.06.2024 №4263292333

12  09.04.2024 №02-21/4

Директор школы       М.Н. Красноперова

mailto:yacshurgurt@mail.ru

		2024-07-02T15:24:02+0400
	Красноперова Марина Николаевна